[image: image1.png]

	МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

	РЕШЕНИЕ

	№ 10-р

	      от 25 ноября 2025 года

	Об утверждении плана работы МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2026 ГОДА

На основании статьи 26 Регламента Молодежного парламента города Вологды Молодежный парламент города Вологды РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый план работы Молодежного парламента города Вологды на первое полугодие 2026 года.
Председатель

Молодежного парламента города Вологды                                             А.Г. Галстян